CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-THADS Hưng Yên, ngày        tháng 02 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính

của cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên năm 2026

 TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Quyết định số 89/QĐ-BTP ngày 15 tháng 01 năm 2026 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Cục Quản lý Thi hành án dân sự;

Căn cứ Quyết định số 1915/QĐ-BTP ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Bộ
trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-CQLTHADS ngày 02 tháng 02 năm 2026 của
Cục trưởng Cục Quản lý Thi hành án dân sự về việc ban hành Kế hoạch cải cách
hành chính của Hệ thống Thi hành án dân sự năm 2026;

Căn cứ Quyết định số 38/QĐ-THADS ngày 09 tháng 01 năm 2026 của
Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên về việc ban hành Kế hoạch công tác
năm 2026;

Theo đề nghị của Văn phòng Thi hành án dân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch cải cách hành chính của
cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên năm 2026.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng chuyên môn và tương đương,

Trưởng Phòng Thi hành án dân sự khu vực có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Quản lý THADS (để b/c);
- Lãnh đạo THADS tỉnh;
- Các phòng chuyên môn (để th/h);
- Các Phòng THADS khu vực (để th/h);
- Trang Thông tin điện tử (để đăng tải);
- Lưu: VT, VP.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Vũ Hoàng Thụ

293 27